附件1：
陕西省        厅（委、办、局）
	尊敬的XXX代表：

您好！

现将您提出的《关于XXX的建议的复函（征求意见稿）》（XXX号）送上，请您审阅并在征求意见稿上方签署评议意见。如您同意，我们将依此正式向您复函。

此致

敬礼

联系人：xxx         电话：xxx

通信地址：xxx       邮编：xxx

陕西省XXX厅（委、办、局）

二〇一二年   月   日

您对该征求意见稿及办理工作的意见：

签名：

二〇一二年  月  日
            类  别：

陕西省        厅（委、办、局）
	陕XXX函〔2012〕 号

对省十一届人大五次会议第XXX号建议的复函

（征求意见稿）

XXX代表：

您提出的《关于XXX的建议》（第XXX号）收悉。现答复如下：

陕西省XXX厅（委、办、局）

二〇一二年   月   日
（联系人：XXX，电话：XXX）

注：代表签署明确意见后，请承办单位将首页复印送省政府督查室。

陕西省        厅（委、办、局）
	尊敬的XXX委员（单位）：

您好！

现将您提出的《关于XXX提案的复函（征求意见稿）》（XXX号）送上，请您审阅并在征求意见稿上方签署评议意见。如您同意，我们将依此正式向您复函。

此致

敬礼

联系人：xxx         电话：xxx

通信地址：xxx       邮编：xxx

陕西省XXX厅（委、办、局）

二〇一二年   月   日

您对该征求意见稿及办理工作的意见：

签名：

二〇一二年  月  日
            类  别：

陕西省        厅（委、办、局）
	陕XXX函〔2012〕 号

对省十届政协五次会议第XXX号提案的复函

（征求意见稿）

XXX委员（单位）：

您提出的《关于XXX的提案》（第XXX号）收悉。现答复如下：

陕西省XXX厅（委、办、局）

二〇一二年   月   日
（联系人：XXX，电话：XXX）

注：代表签署明确意见后，请承办单位将首页复印送省政府督查室。

PAGE
— 4 —